Муниципальное образование – городской округ Югорск
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Управление образования

администрации города Югорска

ПРИКАЗ

Об утверждении состава

оргкомитета школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2023 – 2024

учебном году в городе Югорске

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (далее - Порядок), в целях
организационно-методического обеспечения подготовки и проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 - 2024
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023 - 2024 учебном году (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить

ознакомление педагогических работников с настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора

муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического и

информационно-методического обеспечения», Паньшину В.И.

Начальник Управления
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00BF4D9DAE93FBA9A46FC8B0FF0DF77BA2
Владелец  Бобровская  Наталья Игоревна

Действителен с 16.11.2022 по 09.02.2024

   Н.И. Бобровская

от 22.08.2023                         № 02-03-П-508

2

Приложение

к приказу

начальника Управления

от 22.08.2023 № 02-03-П-508

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. (полностью),

должность

члена оргкомитета

Процессуальный

статус члена

оргкомитета

Наименование учреждения

1.  Говейлер

Татьяна Александровна,

начальник отдела оценки

качества и общего

образования детей

председатель

оргкомитета

Управление образования

администрации города Югорска

2.  Коссе

Наталья Николаевна,

заместитель директора по

учебно-воспитательной

работе

член оргкомитета Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение (далее – МБОУ)

«Лицей им. Г.Ф. Атякшева»

3.  Луценко

Галина Илларионовна,

председатель

муниципальной  предметно-

методической комиссии по

русскому языку

член оргкомитета МБОУ

«Лицей им. Г.Ф. Атякшева»

4.  Гужева

Наталья Владимировна,

председатель

муниципальной  предметно-

методической комиссии по

обществознанию

член оргкомитета МБОУ

«Лицей им. Г.Ф. Атякшева»

5.  Гладышева

Ирина Валериевна,

председатель

муниципальной  предметно-

методической комиссии по

искусству (МХК)

член оргкомитета МБОУ

«Лицей им. Г.Ф. Атякшева»

6.  Данилишина

Иванна Ярославовна,

заместитель директора по

научно – методической

работе

член оргкомитета МБОУ

«Средняя общеобразовательная

школа № 2»

3

№

п/п

Ф.И.О. (полностью),

должность

члена оргкомитета

Процессуальный

статус члена

оргкомитета

Наименование учреждения

7.  Ралко

Иван Николаевич,

председатель

муниципальной  предметно-

методической комиссии по

ОБЖ

член оргкомитета МБОУ

«Средняя общеобразовательная

школа № 2»

8.  Назмутдинов

Ильдар Загитович,

председатель

муниципальной  предметно-

методической комиссии по

технологии

член оргкомитета МБОУ

«Гимназия»

9.  Черенда

Елена Викторовна,

председатель

муниципальной  предметно-

методической комиссии по

технологии

член оргкомитета МБОУ

«Гимназия»

10.  Гапоненко

Татьяна Вениаминовна,

председатель

муниципальной  предметно-

методической комиссии по

истории

член оргкомитета МБОУ

«Гимназия»

11.  Загорская

Светлана Викторовна,

председатель

муниципальной  предметно-

методической комиссии по

английскому языку

член оргкомитета МБОУ

«Гимназия»

12.  Шигаева

Елена Петровна,

заместитель директора по

учебно-воспитательной

работе

член оргкомитета МБОУ

«Средняя общеобразовательная

школа № 5»

13.  Мальцева

Елена Федоровна,

председатель

муниципальной  предметно-

методической комиссии по

праву

член оргкомитета МБОУ

«Средняя общеобразовательная

школа № 5»

14.  Пазюра

Наталья Васильевна,

председатель

муниципальной  предметно-

методической комиссии по

физической культуре

член оргкомитета МБОУ

«Средняя общеобразовательная

 школа № 5»

4

№

п/п

Ф.И.О. (полностью),

должность

члена оргкомитета

Процессуальный

статус члена

оргкомитета

Наименование учреждения

15.  Бронникова

Ольга Александровна,

председатель

муниципальной  предметно-

методической комиссии по

экологии

член оргкомитета МБОУ

«Средняя общеобразовательная

школа № 5»

16.  Беляева

Елена Николаевна,

 специалист по работе с

одаренными детьми

член оргкомитета МБОУ

«Средняя общеобразовательная

школа № 6»

17.  Скютте

Елена Викторовна,

председатель

муниципальной  предметно-

методической комиссии по

литературе

член оргкомитета МБОУ

«Средняя общеобразовательная

 школа № 6»

18.  Язева

Альбина Александровна,

председатель

муниципальной  предметно-

методической комиссии по

экономике

член оргкомитета МБОУ

«Средняя общеобразовательная

школа № 6»

19.  Дувакина

Наталья Геннадьевна,

заместитель директора по

учебно-воспитательной

работе

член оргкомитета Частное общеобразовательное

учреждение

«Православная гимназия

преподобного Сергия

Радонежского»

20.  Коновалова

Татьяна Павловна,

методист

секретарь

оргкомитета

Муниципальное казенное

учреждение «Центр

 материально – технического и

информационно – методического

обеспечения»